firmy a sídla nájemce, jak jsou uvedeny v hlavičce tohoto Dodatku.

2. Článek IV. Cena nájmu, odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu roční nájemné
stanovené dohodou smluvních stran ve výši 55.186,- Kč (slovy padesát pět tisíc
jedno sto osmdesát šest korun českých).
V souladu splatnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána
příslušná sazba DPH. Nájemné je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani
zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH‘) smluvními
stranamipovažováno za dílčíplnění.